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III. ACTES ADMINISTRATIUS

 

C) ALTRES ASSUMPTES

 

Conselleria d'Educació, Cultura i Universitats

RESOLUCIÓ de 19 de desembre de 2025, de la Direcció General de Formació Professional, per la qual es resol

l'assignació econòmica extraordinària anual a centres docents públics de titularitat de la Generalitat del Programa

d'avaluació i acreditació de competències professionals en la seua modalitat permanent dins del Pla de recuperació,

transformació i resiliència finançat per la Unió Europea – NextGenerationEU.

 

Mitjançant la Resolució de 21 de juliol de 2021, de la Secretaria Autonòmica d'Educació i Formació Professional,

modificada per la Resolució de 10 de juliol de 2024, de la Secretaria Autonòmica d'Educació, es convoca un procediment

obert de manera permanent, per a l'avaluació i acreditació de la totalitat de les unitats de competència professional incloses

en l'oferta existent de Formació Professional en la Comunitat Valenciana. Esta oferta està vinculada al Catàleg Nacional de

les Qualificacions Professionals que hagen sigut adquirides a través de l'experiència laboral o de vies no formals de

formació.

El procediment de reconeixement de la competència professional adquirida és finançat pel Ministeri d'Educació,

Formació Professional i Esports i la Unió Europea mitjançant el pla de recuperació NextGenerationEU, amb càrrec als fons

del Programa de cooperació extraordinari per a actuacions del Pla de formació professional per al creixement econòmic i

social i l'ocupabilitat, del Ministeri d'Educació, Formació Professional i Esports. Les actuacions estan descrites en el

Mecanisme de recuperació i resiliència.

Així mateix, mitjançant la Resolució de 21 de juny de 2023, de la Secretaria General de Formació Professional, es

va publicar l'Acord de la Conferència Sectorial d'Educació del 7 de juny de 2023, pel qual es va aprovar la proposta de

distribució territorial i els criteris de repartiment dels crèdits gestionats per comunitats autònomes derivats del PRTR abans

esmentat (component 20). Dins d'estes actuacions està el component C20.I01.P01, «Avaluació i acreditació de les

competències adquirides per l'experiència laboral i vies no formals de formació".

L'article sèptim de la Resolució de 10 de juliol de 2024 sobre la compensació per gastos per als centres seu establix

que «els centres públics que participen en la convocatòria podran ser seu d'una o diverses comissions de família

professional, i, en conseqüència, veuran incrementats els seus gastos perquè han de facilitar a cada comissió els recursos

necessaris per a organitzar i desenrotllar les fases d'assessorament i avaluació". La Direcció General de Formació

Professional assignarà, amb periodicitat anual, fons als centres educatius públics no universitaris de titularitat de la

Generalitat (d'ara en avant, GVA) que col·laboren en el procediment d'avaluació i acreditació, per a compensar l'augment

de gastos generats a conseqüència d'esta col·laboració.

Per tot això, en virtut de les atribucions conferides pel Decret 38/2025, de 4 de març, del Consell, d'aprovació del

Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d'Educació, Cultura, Universitats i Ocupació, modificat pel Decret

88/2025, de 10 de juny, del Consell, i per la delegació de competències establides en l'apartat sext de la Resolució de 30 de

gener de 2025, sobre delegació de competències en determinats òrgans:

RESOLC

Concedir assignacions econòmiques anuals als centres docents de titularitat pública de la Generalitat que

intervenen en el procediment d'avaluació i acreditació permanent de les competències professionals, i que figuren en

l'annex I d'esta resolució, dins del Pla de recuperació, transformació i resiliència finançat per la Unió Europea -

NextGenerationEU sobre la base del següent:

Primer. Objectiu i àmbit aplicable

1. Assignar a cada un dels centres docents de titularitat pública de la GVA que col·laboren en el procediment

d'avaluació i acreditació permanent i que figuren en l'annex I, la quantitat que allí es detalla, que s'abonarà amb caràcter de

gasto no ordinari de funcionament per a compensar l'augment de gastos generats a conseqüència d'esta col·laboració.

L'assignació econòmica corresponent a cada centre ha sigut establida en funció de l'activitat desenrotllada per les

diferents comissions constituïdes en cada un d'ells, prenent com a referència les unitats de competència reportades com
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avaluades durant l'any 2024 i el primer semestre de l'exercici 2025. Esta distribució es detalla en l'annex I.  Així mateix,

s'han pres en consideració els fons assignats en anys anteriors i, especialment, els romanents declarats pels mateixos

centres, així com els gastos específics de determinats col·lectius específics.  

Segon. Finançament

El Decret 3/2018, de 12 de gener, del Consell, pel qual s'establix l'estructura organitzativa i el procediment

d'avaluació i acreditació de la competència professional adquirida per experiència laboral o formació no formal, indica que

els centres públics dependents de la conselleria competent en matèria d'educació que actuen com a seus rebran, en concepte

dels gastos vinculats al procediment d'acreditació, una quantitat concreta i determinada pel gasto invertit en la fase

d'assessorament i avaluació.

El finançament de les quantitats assignades als centres públics de titularitat de la GVA amb caràcter de gasto

extraordinari de funcionament indicats en esta resolució s'abonarà a càrrec del programa pressupostari

G01099900GE00000.422M00.22699 del pressupost de l'exercici 2025, de la Direcció General de Formació Professional, i

s'adjudicarà un total de 515.187 euros.

Tercer. Percepció de les dotacions econòmiques 

L'entrega de l'assignació econòmica es farà, una vegada concedida, per transferència bancària al centre docent de

titularitat de la GVA per mitjà d'una orde de pagament en ferm, a proposta de la Conselleria d'Educació, Cultura,

Universitats i Ocupació, a càrrec del pressupost anual de l'exercici 2025.

Quart. Òrgan instructor

L'òrgan competent per a la instrucció serà la Direcció General de Formació Professional.

Quint. Justificació

1. Els centres justificaran el gasto realitzat d'acord amb l'Orde de 18 de maig de 1995, de la Conselleria d'Educació

i Ciència (DOGV 2526, de 09.06.1995), per la qual es regula i s'exercix l'activitat i l'autonomia de la gestió econòmica dels

centres docents públics no universitaris de la Comunitat Valenciana. Addicionalment, també es tindran en compte les

instruccions de 17 de setembre de 2024 de la directora general de Formació Professional per a la justificació d'assignacions

extraordinàries vinculades a este procediment i les instruccions específiques anuals que la Direcció General de Formació

Professional emet cada any. 

El centre custodiarà les factures o documents de valor probatori equivalent amb validesa en el tràfic jurídic

mercantil o amb eficàcia administrativa dels gastos efectuats per a comprovacions posteriors de la inversió. Ara bé, en cap

cas s'haurà de remetre a la Direcció General de Formació Professional ni a l'Institut Valencià de Qualificacions

Professionals les factures o documents relacionats amb els gastos generats, excepte en cas de sol·licitud expressa.

2. Tant la dotació percebuda pel centre com els gastos a càrrec seu s'inscriuran en els apartats corresponents del

sistema de gestió oficial dels centres ITACA, en el subcompte creat per al programa Acredita de la xarxa Novigi i codi

22604XNACR.

3. El centre haurà d'invertir la totalitat de la quantitat econòmica que se li assigne exclusivament en el programa

ACREDITA per al qual es percep la dotació.

4. Es podran justificar gastos realitzats des de l'1 de gener fins al 31 de desembre de 2025.

5. El termini per a realitzar la justificació en ITACA finalitzarà el 31 de desembre de 2025.

6. Els gastos imputables i elegibles seran els indicats en la convocatòria del Mecanisme de Recuperació i

Resiliència del Ministeri i regulats en les instruccions corresponents i es justificaran mitjançant la corresponent factura

degudament abonada segons el que preveu l'administració titular d'esta seu.

7. La Direcció General de Formació Professional emetrà unes instruccions específiques per a justificar els fons

rebuts en esta resolució, així com sobre els romanents incorporats en anys anteriors. En estes instruccions, que es faran

arribar als centres educatius i a les comissions acreditadores, s'indicarà com procedir amb els romanents que existisquen

quan finalitze el programa.

Sext. Romanents 

La Llei de pressupostos generals de l'Estat i l'article 42 del Reial decret llei 36/2020, de 30 de desembre, permeten

incorporar a l'any en curs els romanents de crèdit del servici pressupostari 50, «Mecanisme de recuperació i resiliència», en

el marc del Pla de recuperació, transformació i resiliència.
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No obstant això, els romanents generats per les resolucions d'assignacions econòmiques extraordinàries concedides

per la Conselleria d'Educació, Cultura, Universitats i Ocupació en exercicis anteriors, i que figuren en l'annex II del

programa C20.I01.P01, Avaluació i acreditació de les competències professionals, es consideren automàticament

incorporats al pressupost vigent, conforme a la normativa aplicable. En este annex, s'especifica també el total de

l'assignació rebuda pel centre corresponent a l'any 2025, que es compon de la quantitat de romanent autoritzat més la nova

assignació rebuda.

Donada la pròxima finalització de la present convocatòria, els romanents generats al final de l'any 2025 no

s'incorporaran automàticament a l'exercici 2026, sinó que hauran de declarar-se conforme al procediment que s'establisca

mitjançant les instruccions corresponents, per a la seua posterior devolució.

Sèptim. Autorització

S'autoritza la persona titular de la Direcció General de Formació Professional per a adoptar les mesures oportunes

per al compliment i l'aplicació d'esta resolució, així com per a resoldre i notificar totes les incidències que es plantegen en

la interpretació i l'execució d'esta.

Octau. Recurs d'alçada

De conformitat amb el que establixen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment

administratiu comú de les administracions públiques, contra el present acte, que no posa fi a la via administrativa, es podrà

presentar un recurs d'alçada davant de la Secretaria Autonòmica d'Educació en el termini d'un mes a comptar de l'endemà

de la publicació.

Nové. Efectes

Esta resolució produirà efectes a partir de l'endemà de ser publicada en el Diari Oficial de la Generalitat

Valenciana. 

València, 19 de desembre de 2025

(p. d. R 30.01.2025; DOGV 10037, 31.01.2025)

Marta Armendia Santos

Directora general de Formació Professional
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ANNEX I 

Noves assignacions  

 

  
Codi   

de centre  Província  Centre  Nova assignació  

03000394  Alacant  IES Pare Vitòria  600,00 €   

03001891  Alacant  IES Miguel Hernández  1.041,00 €   

03001908  Alacant  IES Figueras Pacheco  4.180,00 €   

03001911  Alacant  IES Antonio José Cavanilles  11.908,00 €   

03002007  Alacant  CIPFP Marítimo-Pesquero del Mediterráneo  600,00 €   

03003760  Alacant  IES Pare Arques  725,00 €   

03003966  Alacant  IES Canónigo Manchón  3.472,00 €   

03004223  Alacant  IES Historiador Chabàs  4.740,00 €   

03004235  Alacant  IES Maria Ibars  10.375,00 €   

03005082  Alacant  IES Sixto Marco  300,00 €   

03005720  Alacant  IES la Melva  2.500,00 €   

03005768  Alacant  IES La Torreta de Elda  8.020,00 €   

03006153  Alacant  IES La Foia  300,00 €   

 03007418  Alacant  CIPFP El Palmeral   5.361,00 €  

03009051  Alacant  IES La Malladeta    982,00 €   

03009661  Alacant  CIPFP La Torreta de Elche  8.742,00 €   

03009786  Alacant  IES A. Navarro Santafé  7.442,00 €   

03010120  Alacant  IES Leonardo Da Vinci    16.837,00 €   

03010132  Alacant  IES Pere Maria Orts i Bosch  2.060,00 €   

03010168  Alacant  IES Cap de l'Aljub  1.144,00 €   

03010442  Alacant  CIPFP Canastell  19.045,00 €   

03010821  Alacant  IES Azud de Alfeitami  600,00 €   

03010843  Alacant  IES l'Almadrava  300,00 €   

03011768  Alacant  IES Josep Iborra  613,00 €   

03012165  Alacant  CIPFP Batoi  13.424,00 €   

03012724  Alacant  IES Bernat de Sarrià  10.650,00 €   

03012736  Alacant  IES Mare Nostrum  3.954,00 €   

03012773  Alacant  IES Tirant Lo Blanch de Elche  600,00 €   

03013297  Alacant  IES 8 de Marzo  1.726,00 €   

03013698  Alacant  IES Antonio Serna Serna  3.656,00 €   

03013704  Alacant  IES Professor Manuel Broseta  1.422,00 €   

03014137  Alacant  IES La Creueta  15.674,00 €   

03014472  Alacant  IES Beatriu Fajardo de Mendoza  4.219,00 €   

03014496  Alacant  IES Rodolfo Llopis  2.717,00 €   

03014812  Alacant  CIPFP Valle de Elda  12.124,00 €   

03014824  Alacant  IES Enric Valor del Campello  600,00 €   

03015129  Alacant  IES Mediterrània  2.168,00 €   

03015142  Alacant  IES de Pedreguer  7.015,00 €   

03015543  Alacant  IES El Pla  442,00 €   

03015981  Alacant  IES Playa Flamenca  3.662,00 €   

03021518  Alacant  CIPFP de Dénia  6.315,00 €   



Núm. 10271 / 30.12.2025 5 / 10

CVE: DOGV-V-2025-51968 https://dogv.gva.es/

    

12001228  Castelló  IES Francesc Ribalta  7.308,00 €   

12001241  Castelló  CIPFP Costa de Azahar  1.115,00 €   

12002671  Castelló  IES Botanic Cavanilles  600,00 €   

12002889  Castelló  IES Francesc Tàrrega  12.499,00 €   

12003444  Castelló  IES Miralcamp  600,00 €   

12003468  Castelló  IES Jose Vilaplana  617,00 €   

12004205  Castelló  IES Vicent Castell i Domenech  566,00 €   

12004217  Castelló  IES el Caminàs  3.417,00 €   

12005261  Castelló  IES Matilde Salvador  566,00 €   

12005556  Castelló  IES Jérica - Viver  2.962,00 €   

12005593  Castelló  IES Serra d'Espadà  7.095,00 €   

12005601  Castelló  IES Gilabert Centelles  552,00 €   

12008521  Castelló  IES Crémor  1.140,00 €   

46000213  València  IES Josep Segrelles  1.393,00 €   

46000717  València  IES José María Parra  3.107,00 €   

46002571  València  IES Francesc Gil  600,00 €   

46002969  València  IES Berenguer Dalmau  1.640,00 €   

46003408  València  IES Blasco Ibañez  600,00 €   

46004760  València  CIPFP La Costera  20.505,00 €   

46005934  València  IES Gregori Maians  600,00 €   

46005946  València  IES Gabriel Ciscar  1.965,00 €   

46006100  València  IES l'Estació  2.660,00 €   

46006495  València  IES Dr. Peset Aleixandre  1.373,00 €   

46007189  València  IES Oleana  3.773,00 €   

46007190  València  IES Número 1 de Requena  9.448,00 €   

46007748  València  IES Camp de Morvedre  8.612,00 €   

46007943  València  IES Manuel Sanchis Guarner  300,00 €   

46007955  València  IES Enric Valor de Silla  867,00 €   

46008972  València  IES Miguel Ballesteros Viana  621,00 €   

46012951  València  IES Jordi de Sant Jordi  6.320,00 €   

46012963  València  IES Juan de Garay  4.321,00 €   

46013062  València  IES Benlliure  1.254,00 €   

46013098  València  IES Sorolla  3.820,00 €   

46013104  València  CIPFP Vicente Blasco Ibáñez  12.427,00 €   

46014893  València  IES La Patacona  1.419,00 €   

46015587  València  IES Tirant Lo Blanc de Gandía  600,00 €   

46016038  València  IES Salvador Gadea  4.208,00 €   

46016361  València  IES La Moreria  1.647,00 €   

46016385  València  IES La Valldigna  1.653,00 €   

46017201  València  IES Jaume I  2.196,00 €   

46017501  València  IES Federica Montseny  2.254,00 €   

46017675  València  IES La Sénia  1.238,00 €   

46017882  València  IES Les Alfàbegues  600,00 €   

46018035  València  CIPFP Misericordia  13.405,00 €   

46018138  València  IES Orriols  300,00 €   

46018621  València  IES Laurona  928,00 €   

46018692  València  IES Dr. Lluís Simarro  12.413,00 €   

46018761  València  CIPFP De Cheste  17.282,00 €   
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46018916  València  IES Benimàmet  870,00 €   

46019015  València  IES Serra Perenxisa  3.179,00 €   

46019660  València  CIPFP Mislata  12.393,00 €   

46020315  València  IES de Puçol  3.074,00 €   

46020479  València  IES Joan Fuster de Bellreguard  1.012,00 €   

46020480  València  IES Sivera Font  3.844,00 €   

46021290  València  IES Consuelo Aranda  300,00 €   

46021617  València  IES Joan Fuster de Sueca  8.251,00 €   

46021711  València  CIPFP Ausiàs March   6.531,00 €   

46022191  València  IES Tavernes Blanques  1.887,00 €   

46022211  València  IES Marjana  600,00 €   

46022257  València  IES Conselleria  600,00 €   

46022531  València  IES Les Foies  3.959,00 €   

46022543  València  IES La Vereda  3.161,00 €   

46022555  València  IES Vermellar  718,00 €   

46022609  València  IES Almussafes  3.169,00 €   

46022622  València  IES Henri Matisse  1.080,00 €   

46022646  València  IES Serpis  377,00 €   

46022831  València  IES Albal  756,00 €   

46023419  València  CIPFP Ciutat de l'Aprenent  65.574,00 €   

46024382  València  IES Isabel-Clara Simó  600,00 €   

46024953  València  IES La Murta  1.820,00 €   

46024990  València  IES El Quint  3.491,00 €   

46031672  València  CIPFP Catarroja  300,00 €  
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ANNEX II 

Romanents incorporats i total assignat  

 

  
Codi de 

centre  Província  Centre  

Romanents  

2024  

Nova   

assignació  

Total assignat  

2025  

03000394  Alacant  IES Pare Vitòria                     0 €           600,00 €   600,00 €   

03000400  Alacant  IES Cotes Baixes      81.521,29 €                   0 €   81.521,29 €   

03001891  Alacant  IES Miguel Hernández                     0 €       1.041,00 €   1.041,00 €   

03001908  Alacant  IES Figueras Pacheco                     0 €       4.180,00 €   4.180,00 €   

03001911  Alacant  

IES Antonio José 

Cavanilles         6.039,74 €     11.908,00 €   17.947,74 €   

03002007  Alacant  

CIPFP Marítimo-

Pesquero del 

Mediterráneo              24,12 €           600,00 €   

              

624,12 €   

03002573  Alacant  IES Bellaguarda         5.632,77 €                   0 €    5.632,77 €   

03003760  Alacant  IES Pare Arques  No va participar  725,00 €  725,00 €  

03003966  Alacant  IES Canónigo Manchón            300,00 €       3.472,00 €   3.772,00 €   

03004223  Alacant  IES Historiador Chabàs            300,00 €       4.740,00 €   5.040,00 €   

03004235  Alacant  IES Maria Ibars                     0 €     10.375,00 €   10.375,00 €   

03005082  Alacant  IES Sixto Marco      11.345,12 €           300,00 €   11.645,12 €   

03005720  Alacant  IES La Melva                     0 €       2.500,00 €   2.500,00 €   

03005768  Alacant  IES La Torreta de Elda                     0 €       8.020,00 €   8.020,00 €   

03006153  Alacant  IES La Foia      15.519,07 €           300,00 €   15.819,07 €   

03007418  Alacant  CIPFP El Palmeral         9.956,52 €                   5.361,00 €    15.317,52 €   

03007613  Alacant  IES Enric Valor de Pego      77.850,15 €                   0 €    77.850,15 €   

03008915  Alacant  IES Marcos Zaragoza         2.393,75 €                   0 €    2.393,75 €   

03009051  Alacant  IES La Malladeta            909,67 €           982,00 €   1.891,67 €   

03009385  Alacant  IES Carrús         6.907,04 €                   0 €    6.907,04 €   

03009661  Alacant  

CIPFP La Torreta de 

Elche                     0 €       8.742,00 €   8.742,00 €   

03009786  Alacant  IES A. Navarro Santafé                     0 €       7.442,00 €   7.442,00 €   

03009798  Alacant  IES El Vinalopó      88.759,39 €                   0 €   88.759,39 €   

03010120  Alacant  IES Leonardo Da Vinci      58.288,49 €   16.837,00 €   75.125,49 €  

03010132  Alacant  

IES Pere Maria Orts i 

Bosch                     0 €       2.060,00 €   2.060,00 €   

03010168  Alacant  IES Cap de l'Aljub         3.754,80 €       1.144,00 €   4.898,80 €   

03010442  Alacant  CIPFP Canastell                     0 €     19.045,00 €   19.045,00 €   

03010821  Alacant  IES Azud de Alfeitami                     0 €           600,00 €    600,00 €   

03010843  Alacant  IES l'Almadrava            824,34 €           300,00 €   1.124,34 €   

03011768  Alacant  IES Josep Iborra         3.100,38 €           613,00 €   3.713,38 €   

03012165  Alacant  CIPFP Batoi                     0 €     13.424,00 €   13.424,00 €   

03012724  Alacant  IES Bernat de Sarrià                     0 €     10.650,00 €   10.650,00 €   

03012736  Alacant  IES Mare Nostrum                     0 €       3.954,00 €    3.954,00 €   

03012773  Alacant  

IES Tirant Lo Blanch de 

Elche         1.012,59 €           600,00 €   1.612,59 €   

03013224  Alacant  IES Severo Ochoa      10.343,67 €                   0 €   10.343,67 €   
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03013297  Alacant  IES 8 de Marzo  No va participar  1.726,00 €    1.726,00 €     

03013698  Alacant  IES Antonio Serna Serna                     0 €       3.656,00 €   3.656,00 €   

03013704  Alacant  

IES Professor Manuel 

Broseta         1.251,45 €       1.422,00 €   2.673,45 €   

03013716  Alacant  IES Ifach      24.458,89 €                   0 €    24.458,89 €   

03014137  Alacant  IES La Creueta         1.160,35 €     15.674,00 €   16.834,35 €   

03014472  Alacant  

IES Beatriu Fajardo de 

Mendoza                     0 €       4.219,00 €   

  

4.219,00 €   

03014496  Alacant  IES Rodolfo Llopis                     0 €       2.717,00 €   2.717,00 €   

03014812  Alacant  CIPFP Valle de Elda                     0 €     12.124,00 €   12.124,00 €   

03014824  Alacant  

IES Enric Valor del 

Campello  No va participar          600,00 €   600,00 €   

03014851  Alacant  IES la Encantá      84.430,17 €                   0 €   

 

84.430,17 €   

03014861  Alacant  IES Gran Vía      35.659,51 €                   0 €   35.659,51 €   

03015129  Alacant  IES Mediterrania                     0 €       2.168,00 €   2.168,00 €   

03015142  Alacant  IES de Pedreguer            325,66 €       7.015,00 €   7.340,66 €   

03015543  Alacant  IES El Pla            222,60 €           442,00 €   664,60 €   

03015981  Alacant  IES Playa Flamenca            311,38 €       3.662,00 €   3.973,38 €   

03021518  Alacant  CIPFP de Dénia                     0 €       6.315,00 €    6.315,00 €   

12000704  Castelló  IES Jaume I de Borriana         5.991,10 €                   0 €   5.991,10 €   

12001228  Castelló  IES Francesc Ribalta         1.260,72 €       7.308,00 €   8.568,72 €   

12001241  Castelló  CIPFP Costa de Azahar         6.486,11 €       1.115,00 €   7.601,11 €   

12001307  Castelló  IES Politècnic      62.571,17 €                   0 €    62.571,17 €   

12002661  Castelló  IES Honori García      11.435,26 €                   0 €   11.435,26 €   

12002671  Castelló  IES Botanic Cavanilles         5.597,37 €           600,00 €   6.197,37 €   

12002889  Castelló  IES Francesc Tàrrega                     0 €     12.499,00 €   12.499,00 €   

12003444  Castelló  IES Miralcamp  No va participar          600,00 €   600,00 €   

12003468  Castelló  IES Jose Vilaplana         3.197,75 €           617,00 €   3.814,75 €   

12003663  Castelló  IES Alto Palancia         9.268,31 €                   0 €   9.268,31 €   

12004205  Castelló  

IES Vicent Castell i 

Domenech         1.139,31 €           566,00 €   1.705,31 €   

12004217  Castelló  IES el Caminàs      12.651,62 €       3.417,00 €   16.068,62 €   

12005261  Castelló  IES Matilde Salvador            127,65 €           566,00 €   693,65 €   

12005544  Castelló  IES La Vall d'Alba      92.074,49 €                   0 €   92.074,49 €   

12005556  Castelló  IES Jérica - Viver         7.500,30 €       2.962,00 €   10.462,30 €   

12005593  Castelló  IES Serra d'Espadà                     0 €       7.095,00 €   7.095,00 €   

12005601  Castelló  IES Gilabert Centelles      15.371,76 €           552,00 €   15.923,76 €   

12008521  Castelló  IES Crémor              16,06 €       1.140,00 €    1.156,06 €   

46000213  València  IES Josep Segrelles      43.494,37 €       1.393,00 €   44.887,37 €   

46000717  València  IES José María Parra                     0 €       3.107,00 €   3.107,00 €   

46000754  València  

CIPFP Luis Suñer 

Sanchis      54.358,77 €                   0 €   54.358,77 €   

46001217  València  IES Bernat Guinovart      33.629,52 €                   0 €   33.629,52 €   

46002571  València  IES Francesc Gil            300,00 €           600,00 €   900,00 €   

46002775  València  

IES Eduardo Primo 

Marques      95.941,63 €                   0 €   

    

 95.941,63 €   
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46002787  València  

IES 9 d'Octubre de 

Carlet    147.489,34 €                   0 €   

      

147.489,34 €   

46002969  València  IES Berenguer Dalmau  No va participar      1.640,00 €   1.640,00 €   

46003408  València  IES Blasco Ibañez         2.042,17 €           600,00 €   2.642,17 €   

46004760  València  CIPFP La Costera                     0 €     20.505,00 €   20.505,00 €   

46005934  València  IES Gregori Maians            193,34 €           600,00 €   793,34 €   

46005946  València  IES Gabriel Ciscar                     0 €       1.965,00 €     1.965,00 €   

46006100  València  IES l'Estació            300,00 €       2.660,00 €    2.960,00 €   

46006112  València  IES Pou Clar      47.754,69 €                   0 €   47.754,69 €   

46006495  València  IES Dr. Peset Aleixandre                     0 €       1.373,00 €   1.373,00 €   

46007189  València  IES Oleana      12.339,06 €       3.773,00 €   16.112,06 €   

46007190  València  

IES Número 1 de 

Requena              17,04 €       9.448,00 €    9.465,04 €   

46007542  València  CIPFP Eduardo Merelló      17.131,61 €                   0 €   17.131,61 €   

46007554  València  CIPFP La Laboral    144.985,55 €                   0 €   144.985,55 €   

46007748  València  IES Camp de Morvedre                     0 €       8.612,00 €    8.612,00 €   

46007943  València  

IES Manuel Sanchis 

Guarner         3.566,51 €           300,00 €    3.866,51 €   

46007955  València  IES Enric Valor de Silla                     0 €           867,00 €   867,00 €   

46008972  València  

IES Miguel Ballesteros 

Viana                     0 €           621,00 €   

              

621,00 €   

46012951  València  IES Jordi de Sant Jordi  No va participar      6.320,00 €   6.320,00 €   

46012963  València  IES Juan de Garay                     0 €       4.321,00 €   4.321,00 €   

46013050  València  IES El Cabanyal      45.831,60 €                   0 €   45.831,60 €   

46013062  València  IES Benlliure                2,75 €       1.254,00 €   1.256,75 €   

46013098  València  IES Sorolla  No va participar      3.820,00 €   3.820,00 €   

46013104  València  

CIPFP Vicente Blasco 

Ibáñez                     0 €     12.427,00 €   

 

 12.427,00 €   

46014066  València  IES La Serranía         3.000,00 €                   0 €   3.000,00 €   

46014893  València  IES La Patacona         2.135,61 €       1.419,00 €   3.554,61 €   

46015538  València  CIPFP Faitanar      40.642,97 €                   0 €   40.642,97 €   

46015587  València  

IES Tirant Lo Blanc de 

Gandía  No va participar          600,00 €   

  

600,00 €   

46015721  València  IES Vicente Gandia      67.573,31 €                   0 €    67.573,31 €   

46016038  València  IES Salvador Gadea                     0 €       4.208,00 €    4.208,00 €   

46016361  València  IES La Moreria                     0 €       1.647,00 €    1.647,00 €   

46016385  Valencia  IES La Valldigna  No va participar    1.653,00 €   1.653,00 €   

46016397  València  IES La Marxadella      15.555,64 €                   0 €   15.555,64 €   

46016440  València  IES Gonzalo Anaya      17.234,79 €                   0 €   17.234,79 €   

46017201  València  IES Jaume I                     0 €       2.196,00 €   2.196,00 €   

46017501  València  IES Federica Montseny                     0 €       2.254,00 €    2.254,00 €   

46017675  València  IES La Sénia         4.340,07 €       1.238,00 €   5.578,07 €   

46017882  València  IES Les Alfàbegues         7.626,92 €           600,00 €   8.226,92 €   

46018035  València  CIPFP Misericordia      30.465,63 €     13.405,00 €   43.870,63 €   

46018138  València  IES Orriols         4.416,91 €           300,00 €    4.716,91 €   

46018621  València  IES Laurona            232,94 €           928,00 €    1.160,94 €   

46018692  València  IES Dr. Lluís Simarro                     0 €     12.413,00 €   12.413,00 €   

46018761  València  CIPFP De Cheste                     0 €     17.282,00 €    17.282,00 €   
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46018916  Valencia  IES Benimàmet  No va participar   870,00 €   870,00 €    

46019015  València  IES Serra Perenxisa                     0 €       3.179,00 €   3.179,00 €   

46019660  València  CIPFP Mislata            900,89 €     12.393,00 €   13.293,89 €   

46020315  Valencia  IES de Puçol  No va participar   3.074,00 €  3.074,00 €  

46020479  València  

IES Joan Fuster 

de Bellreguard                     0 €       1.012,00 €   1.012,00 €   

46020480  València  IES Sivera Font                     0 €       3.844,00 €    3.844,00 €   

46021290  València  IES Consuelo Aranda         2.317,50 €           300,00 €   2.617,50 €   

46021617  València  

IES Joan Fuster 

de Sueca                     0 €       8.251,00 €   

 

8.251,00 €   

46021629  València  IES Arabista Ribera      23.443,11 €                   0 €   23.443,11 €   

46021711  València  CIPFP Ausiàs March                     0 €       6.531,00 €   6.531,00 €   

46022142  València  IES Didín Puig      47.553,29 €                   0 €    47.553,29 €   

46022178  València  

IES La Canal de 

Navarrés      29.341,81 €                   0 €   29.341,81 €   

46022181  València  IES Veles E Vents      11.519,88 €                   0 €   11.519,88 €   

46022191  València  IES Tavernes Blanques         4.109,48 €       1.887,00 €   5.996,48 €   

46022211  València  IES Marjana  No va participar           600,00 €   600,00 €   

46022221  València  IES l'Eliana      14.358,89 €                   0 €   14.358,89 €   

46022245  València  IES l'Om         7.480,84 €                   0 €   7.480,84 €   

46022257  València  IES Conselleria            300,00 €           600,00 €   900,00 €   

46022531  València  IES Les Foies                     0 €       3.959,00 €   3.959,00 €   

46022543  València  IES La Vereda  No va participar  3.161,00 €     3.161,00 €   

46022555  València  IES Vermellar  755,80 €  718,00 €  1.473,80 €  

46022609  València  IES Almussafes            790,70 €       3.169,00 €   3.959,70 €   

46022622  València  IES Henri Matisse  No va participar       1.080,00 €    1.080,00 €   

46022646  València  IES Serpis            359,54 €           377,00 €   736,54 €   

46022831  València  IES Albal            269,97 €           756,00 €    1.025,97 €   

46023419  València  

CIPFP Ciutat de 

l'Aprenent                     0 €     65.574,00 €    65.574,00 €   

46023547  València  IES Benicalap      44.820,76 €                   0 €   44.820,76 €   

46024151  València  IES Moli del Sol      23.386,19 €                   0 €   23.386,19 €   

46024382  València  IES Isabel-Clara Simó                     0 €           600,00 €    600,00 €   

46024953  València  IES La Murta  No va participar       1.820,00 €   1.820,00 €   

46024990  València  IES El Quint                     0 €       3.491,00 €   3.491,00 €   

46025040  València  IES Abastos      35.183,49 €                   0 €   35.183,49 €   

46025507  València  

IES Rascanya 

Antonio Cañuelo      61.033,79 €                   0 €   

 

 61.033,79 €   

46031672  València  CIPFP Catarroja         8.332,29 €           300,00 €   8.632,29 €   
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